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Sipooseen ja Parkanoon Kirjoita Kirje –kisan voitot 

 
Suositun, valtakunnallisen kirjeenkirjoituskilpailun Kirjoita Kirje parhaat on palkittu Helsingissä 
11.2. jo 12. kerran. Nyt kirjeiden innoittajana kehotettiin panemaan kaikki peliin. Yläasteen 
voittajakirjeen taiteili Sannukka Pekkala Sipoon yläasteelta sekä lukioiden ja ammatillisen 
keskiasteen parhaan Miia Kantoniemi Parkanon lukiosta. Kaikkiaan kisaan osallistui 930 työtä, ja 
mittelön järjestivät  perinteisesti Äidinkielen opettajain liitto ry ja Suomen Posti Oyj.  
 
Nuoret kirjoittivat silmäpelistä, joukkuepelistä, arpapelistä ja mm. elämästä itsestään 
pelikenttänä. Sannukka Pekkala laati hauskan haastavasti Taunona kirjeen peliautomaatti Ellulle, 
jolle oli menettänyt sydämensä.  Miia Kantoniemi kirjoitti vahvan kiihkeästi kirjeen elämälle, 
jonka kanssa tuntee olevansa jatkuvassa kamppailussa. Ilmaisullisesti kisan kärki oli jälleen 
korkeatasoinen, ja kirjeen käyttö yhteydenpitomuotona on oivallisesti hallussa useimmilla 
osallistuneilla. 

 
Kummassakin sarjassa palkittiin voittaja ja 10 kakkosta. Voittajat saivat 1000 euron 
palkintoshekit, muut 100 euron shekin sekä kaikki kunniakirjan ja arvorepun. Myös opettajia 
palkittiin. Loppuraatiin kuuluivat: toiminnanjohtaja Anne Helttunen ja puheenjohtaja Mervi Murto 
Äidinkielen opettajain liitosta, opetusneuvos Pirjo Sinko Opetushallituksesta, viestintäjohtaja 
Anna Lauttamus-Kauppila Viestintävirastosta, edellisen kilvan yläasteen sarjan voittaja Kaisa 
Närvänen sekä Business Manager Heli Heikkilä ja tuottaja Pertti Leppänen Suomen Postista. 
 
Kilpailua jatketaan uusin, innostavin tehtävin tänä vuonna taas syyslukukauden alkaessa. 
 
 

LISÄTIETOJA 
Mervi Murto, Äidinkielen opettajain liitto ry 
mervi.murto@pp.inet.fi
puh. 050 328 5121 
Pertti Leppänen, Suomen Posti Oyj 
pertti.leppanen@posti.fi
puh. 0400 507 640 

 
Koko kilpailuaineisto löytyy myös 11.2.2005 kello 10.00 lähtien internetistä: 
www.posti.fi/kirjoitakirje   
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